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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81507013J

2. Data e Regjistrimit 07/03/2008

3. Emri i Subjektit ALBAFILM

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 07/12/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, nr 76 

8. Kapitali 895.701.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 902320000.0000

895.701,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Servisi i filmit artistik dokumentar dhe te animuar 
shqiptar,sherbimi i prodhimit te filmave te animuar.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Nezir Selimaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/12/2020 Deri : 17/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Ilir Keko

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  15/05/2020 Deri : 15/05/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Meri Kumbe

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/07/2020 Deri : 02/07/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Albana Koçiu

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/02/2020 Deri : 17/02/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Engjëllushe Rami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

Ludmilla Paluka26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 23/01/2013 Deri : 

Shkelzen Margjeka27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

Ministria e Kultures
Me te drejte vote               : 895701.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: nezirselimi@gmail.com  
Telefon: 042375471  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-124306-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-133104-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "767.449.332,00"          u be            "2.447.896.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "767.449,00"          u be            "2.447.896,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "767.449.332,00"          u be            "2.447.896.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("767.449.332,00")            
u be              ("2.447.896.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("767.449,33")            
u be              ("2.447.896,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346572-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Musaj")                      Nga data 
"27/11/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Buron Kaceli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E463DADF-C099-40E1-9768-62E20C4B6EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF3B114-5182-4296-B92B-65BF3602B68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D06ECA6-BBDA-4658-BAEE-BF745CCCED48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26147ED-E8C9-418F-9AE2-CCC6CE9FE04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2651D538-9112-42ED-945C-DD06EC597E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D72195D-C9D7-4A22-8158-E752EEBADDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103B2D83-28A7-4678-B904-F06CBBA624B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBD57D6-74DD-465D-B1E2-3942989EADFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9DA5F9-C28E-4A94-8E0C-8C20A81A7C78
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470358-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.447.896.000,00"          u be            "2.373.606.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.447.896,00"          u be            "2.373.606,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("2.447.896.000,00")            
u be              ("2.373.606.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.447.896,00")            
u be              ("2.373.606,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-753147-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr 13,date 12.01.2012 ku eshte 
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ''Alba Film''sha.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.373.606.000,00"          u be            "2.483.888.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.373.606,00"          u be            "2.483.888,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u 
be              ("110.282.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.373.606,00")            
u be              ("2.483.888,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B70F5E-42E8-4227-9233-29C236984D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D1D910-F3D2-4CFF-BF24-51F29DAD5200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D1D910-F3D2-4CFF-BF24-51F29DAD5200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB86032E-72EE-4476-B17C-CFC56F2AFE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62881DB-6EA6-432F-8BD1-174470F2BF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9660CCD8-110A-4590-A046-268CEA058EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9660CCD8-110A-4590-A046-268CEA058EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61559E50-EF1D-45A7-B68F-4C3432BD19E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B9EB6F-473C-4A36-BD95-5CD8DC810581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF95461-71C5-47E8-8F82-D9EF1C694022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FD4BE3-C7D3-4A9A-9C67-DA9C2C83CECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D06582-A01B-47B6-B229-DF9E0D841450
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006095-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.706 date 01.09.2009, ku eshte urdheruar 
lirimi nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres zj.Anila Jani dhe emerimi ne kete detyre 
i zj.Miranda Bashi.Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Servisi i filmit artistik dokumentar dhe te animuar shqiptar,sherbimi 
i prodhimit te filmave te anim")          u be            ("Servisi i filmit artistik dokumentar 
dhe te animuar shqiptar,sherbimi i prodhimit te filmave te animuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, nr 76;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Miranda Bashi")                      Nga data "01/09/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Anila Jani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014477-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.2532 date 15.03.2012 te Ministrise se 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ku eshte vendosur : Caktimi i Eksperteve Kontabel , 
Z. Xhoxhi Lera, Z.Shkelzen Margjeka dhe Z. Ludmilla Paluka. Depozitimi i Urdherit 
Nr.835 date 30.11.2010, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes per lirimin 
nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Znj.Miranda Bashi dhe emerimin e Z. Elvi 
Fundo. Depozitimi i urdherit Nr.278, date 23.08.2012, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise 
dhe Energjitikes ku eshte urdheruar : Zvogelimi i kapitalit. Caktimi i ekpertes kontabel te 
autorizuar Znj. Anita Pulaj per hartimin e raportit per zvogelimin e kapiatalit. Depozitimi i 
urdherit Nr.497, date 14.06.2012, te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ku 
eshte urdheruar: - Zvogelimi i kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zvogelimit te Kapitalit te 
shoqerise, date 15.05.2012. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.483.888.000,00"          u be            "2.363.426.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3FB8F8-AE65-412A-B279-344A8D53510E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C321C5D-EE96-4BBC-A9B8-5B2E8C3712F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9B6F6B-C059-4410-88C3-66FD837D308D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8E908-824E-4F0E-AE1C-CFD662F2E178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8E908-824E-4F0E-AE1C-CFD662F2E178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B368B85F-C0BD-4205-A13F-033956D4E7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A64AF6E-366B-4F8D-B86F-05EEA50FCE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258E1A4F-19A7-4433-90AF-9C9884F8092B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258E1A4F-19A7-4433-90AF-9C9884F8092B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0BAF67-8A96-4C74-BC48-9DFDD21C45C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA0339-D493-4EEA-AE60-DFFD125F1436
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Numri i Aksioneve ishte            "2.483.888,00"          u be            "2.363.426,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.447.896.000,00"          u be            "2.363.426.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042375471")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("2.373.606.000,00")            
u be              ("2.253.264.462,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      
("110.282.000,00")            u be              ("110.161.538,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.483.888,00")            
u be              ("2.363.426,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elvi Fundo")                      Nga data "30/11/2010"                        
Ne daten "29/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Miranda Bashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                      Nga data 
"15/03/2012"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shkelzen Margjeka")                      Nga data 
"15/03/2012"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Xhoxhi Lera")                      Nga data 
"15/03/2012"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-021215-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.769 Prot. te Ministrise se 
Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes,date 23.01.2013,per caktimin si ekspert kontabel te 
autorizuar e zj.Ludmilla Paluka dhe z.Shkelzen Margjeka.Depozitim i Urdhrit Nr.45 date 
25.01.2013,ku eshte urdheruar zvogelimi i kapitalit te shoqerise per vleren e siperfaqes se 
truallit prej 416 m2,shtese ne kontraten e qirase nr.751 Rep. e nr.84 Kol.,date 20.02.2008 
te lidhur me shoqerine qiramarrese "T.N.SH" sh.p.k.Ekpertja kontabel e autorizuar zj.Anita 
Pulaj te pergatise raportin e zvogelimit te kapitalit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94861CDD-2289-4120-82A6-0A3852D4B908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF3375D-D58E-4654-B1D6-0AD7266F5F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF3375D-D58E-4654-B1D6-0AD7266F5F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A667FAE-0F49-4064-9CD1-3CA5F1A30BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD55E8C-4FF1-4E21-B96B-AA0F15E40040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B73F96-B888-474A-84FD-BA951722E7A9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Xhoxhi Lera")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ludmilla Paluka")                    
, Nga Data ishte                      ("15/03/2012")            u be              ("23/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shkelzen Margjeka")                    
, Nga Data ishte                      ("15/03/2012")            u be              ("23/01/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-037697-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit te ministrit Nr. 111 dat 20.02.2013 ku ne 
te cilen eshte urdheruar zvogelimi i kapitalit te shoqerise si dhe Depozitimi i raportit te 
ekspertit kontabel dat 20.05.2012 si dhe pasqyrave financiare dat 21.12.2011 per 
zvogelimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.363.426.000,00"          u be            "2.354.444.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.363.426,00"          u be            "2.354.444,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("2.253.264.462,00")            
u be              ("2.354.444.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.363.426,00")            
u be              ("2.354.444,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120931-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit nr.495, date 27.05.2013 te Ministrise se 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ku eshte vendosur : Zvogelimi i kapitalit te 
shoqerise.Emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar Z. Bujar Rami per pergatitjen e 
raportit te zvogelimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel te autorizuar 
per zvogelimin e kapitalit themltar te shoqerise, date 03.06.2013. Depozitimi i Urdherit 
Nr.531, date 04.06.2013 te Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9899E8CB-A3BF-4F69-80E4-26E13FA8C4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF63347-830B-4D69-AE8F-F80C874B2AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF63347-830B-4D69-AE8F-F80C874B2AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA99B049-4736-442F-953C-FA0BDC8F8583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738C2764-AD6B-4737-87B9-38A52A007221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738C2764-AD6B-4737-87B9-38A52A007221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D672E716-DCE6-4ABC-90C6-4C1F3569C6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9161C2CA-44F4-497F-97DF-CA082FF69276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF7ACB-0FB7-4318-B00D-DC56D8581F2D
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vendosur: Miratimi i Raportit te ekspertit kontabel per zvogelimin e kapiatalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.354.444.000,00"          u be            "1.851.574.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.354.444,00"          u be            "1.851.574,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.363.426.000,00"          u be            "1.851.574.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("2.354.444.000,00")            
u be              ("1.851.574.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Contribution_Nature_Value ishte                      
("110.161.538,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("2.354.444,00")            
u be              ("1.851.574,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231855-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr.31, date 22.10.2013,ku eshte 
urdheruar lirimi nga detyra e anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Bardhyl Londo dhe z.Elvi 
Fundo dhe emerimin ne Keshillin Mbikqyres te z.Koço Devole dhe zj.Adela Zeza. 
Depozitim i vendimit Nr.14,date 23.10.2013 ku eshte vendosur te zgjidhet si kryetar i 
Keshillit Mbikqyres z.Koço Devole.Depozitim i vendimit Nr.15,date 23.10.2013 ku eshte 
vendosur lirimi nga detyra e administratorit te shoqerise te z.Fatmir Musaj.Depozitim i 
vendimit Nr.16,date 23.10.2013 ku eshte vendosur emerimi i z.Vladimir Llakaj ne detyren 
e administratorit te shoqerise.
Koment ishte            ("")          u be            ("Kryetar i Keshillit Mbikqyrës zgjidhet 
Z.Koço Devole")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Llakaj")                      Nga data 
"23/10/2013"                        Ne daten "23/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Musaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adela Zeza")                      Nga data "22/10/2013"                        
Ne daten "22/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Koço Devole")                      Nga data "22/10/2013"                        
Ne daten "22/10/2016"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0877B-F75F-4B5D-AA6C-62845D365682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D0877B-F75F-4B5D-AA6C-62845D365682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD230A9B-A05D-49A3-9278-B1A892CD0661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAF0083-4157-46CA-9826-C8CCC0F5733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4BB597-BF6A-4DF8-A484-D1230FD3ECD4
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eshte larguar anetari:            ("Elvi Fundo")         
eshte larguar anetari:            ("Bardhyl Londo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514683-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 06.06.2014, ku eshte 
vendosur: Lirimi nga detyra e administratorit te shoqerise te z.Vladimir Llakaj. Depozitim 
i vendimit Nr.7,date 06.06.2014, ku eshte vendosur:Znj. Xhuljeta Vathi, komandohet si 
dministrator i shoqerise, deri ne emerimin e administratorit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhulieta Vathi")                      Nga data 
"06/06/2014"                        Ne daten "06/06/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Llakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589291-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592326-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.338, datë 17.06.2014, i Ministrisë së 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, ku është urdhëruar: Zvogëlimin e 
kapitalit të shoqërisë "Alba Film" sha. Eksperti Kontabël i Autorizuar, Zj.Anita Pulaj, të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B426ADEB-CFA7-4D72-BD27-4FB462E14917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FC078C-FFC1-4C82-A2F6-6E1194EB0027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7BA213-5640-48B8-94FE-A523FD0FA7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78579728-A42A-4DF9-9002-42334ED45C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD84C8D1-3E59-4E49-9DC3-E0C86C06CD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD84C8D1-3E59-4E49-9DC3-E0C86C06CD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A90EAC-D2DC-4B87-905F-07B97810F1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4704F2C8-CFB2-4F56-852D-1066640C38BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BBBEA9-3C6A-41EA-AA8B-4211A7510D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788A1474-08EF-443B-AFEB-73A2AA3F909C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3375A8-756D-4A8F-8A5D-8D7AF02478C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D26C32D-691E-4032-8E2A-E3B08AB33BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D26C32D-691E-4032-8E2A-E3B08AB33BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C328CB3C-070F-470D-B640-F6BC1991C1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D301F9D-E6C1-4B7E-B8A9-FDECDC358ADE
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përgatisë raportin përkatës, Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Autorizuar, datë 
14.07.2014, për zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Urdhrit Nr.384, datë 
30.07.2014, i Ministrisë së Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, ku është 
urdhëruar: Kapitali themeltar i shoqërisë të zvogëlohet për vlerën  141 846 000 lekë i 
barabartë me vlerën 141 846 aksione me vlerë nominale 1000 lekë secila, që i përket 
objektit "Atelie e Re e Grimit" me sipërfaqe të përgjithshme 5 783 m2. Kapitali themeltar i 
shoqërisë bëhet 1 709 728 000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.851.574.000,00"          u be            "1.709.728.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.851.574,00"          u be            "1.709.728,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.851.574.000,00"          u be            "1.709.728.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.851.574.000,00")            
u be              ("1.709.728.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.851.574,00")            
u be              ("1.709.728,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607153-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.381 date 24.07.2014, ku eshte 
urdheruar zvogelimi i kapitalit te shoqerise per vleren e objekteve te kontrates se bashkuar 
nr.13027 Rep, Nr.2808 Kol date 06.12.2013 me siperfaqe  trualli prej 8 781 m2. Ekpertja 
kontabel e autorizuar zj.Anita Pulaj te pergatise raportin e zvogelimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613277-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.403, date 22.08.2014, i Ministrisë së 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë dhe Sipërmarrjes  ku eshte urdheruar zvogelimi i kapitalit te 
shoqerise Depozitimi raportit te ekspertit kontabel, date 15.08.2014.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.709.728.000,00"          u be            "1.512.939.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.709.728,00"          u be            "1.512.939,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C8F936-5A84-4A94-89FE-188CF37C4F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A86A00-2ABF-47A1-86F5-437A9F58B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A86A00-2ABF-47A1-86F5-437A9F58B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB863E1-BC40-47DD-9994-5DFDC51D8BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEEEF4B-2078-4BBE-99AE-C66A6AE10D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31FCEA5-B1F6-452F-922A-AC0E57A519FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31FCEA5-B1F6-452F-922A-AC0E57A519FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA13E0B5-6663-4CC7-9D5B-AD21398B0512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDE67FA-F06D-4130-A7F9-C4C50848C9B2
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Capital_Paid_Value ishte            "1.709.728.000,00"          u be            "1.512.939.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.709.728.000,00")            
u be              ("1.512.939.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.709.728,00")            
u be              ("1.512.939,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702077-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 30.10.2014, ku eshte 
vendosur: Emerimi ne detyren e administratorit te shoqerise te z. Nezir Selimaj. Depozitim 
i vendimit Nr.11,date 30.10.2014, ku eshte vendosur: Shfuqizimi i Vendimit te Keshillit 
Mbikqyres Nr.7 date 06.06.2014, per komandimin e Znj. Xhuljeta Vathi, si dministratore 
te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nezir Selimaj")                      Nga data 
"30/10/2014"                        Ne daten "30/10/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Xhulieta Vathi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950782-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3093D04-A132-4B11-A62D-1E8DC076CFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66B7F77-650C-49D8-B2AA-31005E6B7799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66B7F77-650C-49D8-B2AA-31005E6B7799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7273EFE6-4C63-42C9-86AD-566E9483BEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A41CB69-32CE-4B6A-875B-AC6A60561B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D149AF-F8A3-4346-895B-0FF7063243BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D149AF-F8A3-4346-895B-0FF7063243BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D20A2EF-462B-4334-B799-91D480699312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C49C7EC-5B8F-4EEF-A68A-97E8E95F5E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA573CE2-2888-4756-AB96-02C2700A6B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C0A557-CBAB-4F9B-9EB1-65354B3CC124
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24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111855-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774737-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850423-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858790-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.13, date 19.07.2016 te 
KeshillitMbikqyres dhe urdherit Nr.5084, date 20.06.2016, te Ministrit te Zhvillimit, 
Ekonomik, Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes, "Per ndryshim ne Keshillin Mbikqyres" te 
shoqerise "ALBAFILM"sh.a
Koment ishte            ("Kryetar i Keshillit Mbikqyrës zgjidhet Z.Koço Devole")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Keko")                      Nga data "26/06/2016"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6DF36B-3768-4A80-B540-18603294FC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B8BB24-8E44-4389-A3A4-C9E7CB5FB16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC4A2F1-9C46-4226-83A6-F2B37D569069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B531E9-B96A-4913-8BF7-08E69DF81CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B531E9-B96A-4913-8BF7-08E69DF81CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526FEB1D-5AD3-42C2-A5EA-78187AA6CC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB237A7B-FECB-4B9E-B284-7F0976BE2E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5197BE-99AE-4FB2-8368-DC2EA6435665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1F6BA7-47A5-4FAE-87F3-2DD075E09623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647BE5CD-5FDA-4822-90B2-4528765B33EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FE2A95-DF79-4280-B40E-45963579744F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA8331A-6F43-46EA-BF81-88767D0A36FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86D9388-1DF0-4726-BA18-CC7984B5A045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86D9388-1DF0-4726-BA18-CC7984B5A045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C9CA4A-BA77-4CDE-867D-E55FE8D5997D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48F1AB5-5F54-4E9A-B044-F33982744A4A
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Ne daten "26/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Muhamed Veliu")                      Nga data "26/06/2016"                        
Ne daten "26/06/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Koço Devole")         
eshte larguar anetari:            ("Adela Zeza")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arvid Uruçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/12/2007")            u be              ("19/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arvid Uruçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("19/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900320-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912130-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998563-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277915-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF2F341-D33B-4B33-AFA6-2C1C02512DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8026D7ED-FC07-42FD-9722-64F1E9B7CF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8026D7ED-FC07-42FD-9722-64F1E9B7CF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45C9D0F-7C73-44C2-B258-77669532E853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9274275A-C7C2-417E-BC26-23D6D774D437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC4DA15-0322-4C46-A6DA-2C9D8C406F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC5FE0D-7B60-49AC-BB53-811255723E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437695A-0804-4186-83C2-224C08F46291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F4F3C0-3977-4456-A457-4A26EF1D0879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3AE39F-D66A-47C8-86EC-6699DBE7F4BA
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357060-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, date 25.04.2017 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Muhamed Veliu dhe emerimi I Anri Bala. 
Depozitimi i urdherit, datë 29.03.2016 dhe dokumentacionit shoqerues per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.512.939.000,00"          u be            "1.190.224.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.512.939,00"          u be            "1.190.224,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.512.939.000,00"          u be            "1.190.224.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.512.939.000,00")            
u be              ("1.190.224.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.512.939,00")            
u be              ("1.190.224,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anri Bala")                      Nga data "25/04/2017"                        
Ne daten "25/04/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Muhamed Veliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420431-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 6314/1, date 28.07.2017, per 
miratimin e zvogelimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit per 
zvogelimin e kapitalit, date 17.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.190.224.000,00"          u be            "991.532.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.190.224,00"          u be            "991.532,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0432A968-1C10-4F74-AD8B-6C244AC0A141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED3E7DC-53D3-49DF-BE26-6D0D9A31FF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78AEF90-68D9-4FA3-BFBB-7A72D9C1A823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E90A5-4AE6-4D57-A69B-8EF939B9567B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1687BD0C-A427-4906-90E5-EDD398CDDB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1687BD0C-A427-4906-90E5-EDD398CDDB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3E11EB-C8C3-44DE-8369-098F9AE1968C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3AD77D-054A-4984-ABC3-3245854D5BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0077A99-EC73-408C-BEF5-91E413B0E35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C7FDEC-D190-4652-8C1C-9391406936CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C7FDEC-D190-4652-8C1C-9391406936CC
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Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.190.224.000,00")            
u be              ("991.532.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.190.224,00")            
u be              ("991.532,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588852-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Mbikqyres dt.14.11.2017, ku 
vendosi : Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nezir Selimaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/10/2014")            u be              ("14/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nezir Selimaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2017")            u be              ("14/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605843-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.161, datë 11.12.2017, të Ministrit të 
Financave dhe Ekonomise,  ku është urdhëruar:  – Lirimin nga detyra e anëtarit të Këshillit 
Mbikqyrës z. Arvid Uruçi. Emërimi në detyrën e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës znj. 
Valbona Shujaku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Valbona Shujaku")                      Nga data "11/12/2017"                        
Ne daten "11/12/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Arvid Uruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C525A3D-192C-4F17-96C8-126CA0740549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D38F31C-391C-483F-86B9-25C2FE127A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D38F31C-391C-483F-86B9-25C2FE127A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28D4EB6-F50D-4D2A-A910-4C2B81A4D1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E0375B-4C42-4C50-9E59-4D6D00E4CBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4ADDA5-7F59-4E6C-99C2-2AA6E5EEDDD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA6731C-8563-4A65-AA88-2B1EF2F1A44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19834AEE-683F-4255-B549-9C27FA160EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19834AEE-683F-4255-B549-9C27FA160EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8A37BC-EF73-49EF-816D-37B7DF6C8791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ECA5D6-D354-4D4D-B84C-9218B30309AE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657535-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 01.02.2018 
ku eshte vendosur:Te emeroje si kryetar te Keshillit Mbikqyres te shoqerise  
“ALBAFILM” sh.a., Z.Anri Bala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anri Bala")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/04/2020")            u be              ("01/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anri Bala")                    , Koment ishte                      
("Anetar")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718733-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Shkreses Nr.19631 dt. 29.12.2017, të Drejtorise 
Administrimit Prones Publike në MFE për emërimin e Experteve Kontabel te Autorizuar 
per auditimin e llogarive vjetore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"29/12/2017"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shkelzen Margjeka")                    
, Nga Data ishte                      ("23/01/2013")            u be              ("29/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745088-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.43, datë 20.03.2018, të Ministrit të 
Financave dhe Ekonomise,  ku është urdhëruar:  – Lirimin nga detyra të anëtarit të 
Këshillit Mbikqyrës z. Anri Bala. Emërimi në detyrën e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. 
Bledi Rrapushi.  Depozitimi i vendimit te Keshillit mbikqyres, date 03.04.2018 ku eshte 
vendosur : Caktimin e z. Bledi Rrapushi si kryetar te Keshillit Mbikyres.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8542501-7AAF-449E-94A7-933E5F33CB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8542501-7AAF-449E-94A7-933E5F33CB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71426A9-7051-4DF6-BEC8-22C824A76CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF683B2-524D-404D-A7A7-8942F94748D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFDB76B-FF08-488D-B505-BB19A00D8D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFDB76B-FF08-488D-B505-BB19A00D8D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23468E49-6121-45D1-B3BF-01502E3D9B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23468E49-6121-45D1-B3BF-01502E3D9B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16F2AE-A0C3-4648-99B8-57A73F7FD9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AF6859-F6BB-486E-9DE8-9E3004070EE2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bledi Rrapushi")                      Nga data "20/03/2018"                        
Ne daten "20/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Anri Bala")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781973-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financaire të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056528-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.22817/21 Prot.,datë 27.12.2018 ku është 
vendosur: Riemërimi i ekspertit kontabël Znj.Engjëllushe Rami dhe Shkelzen Margjeka. 
Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nezirselimi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                    
, Nga Data ishte                      ("29/12/2017")            u be              ("27/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shkelzen Margjeka")                    
, Nga Data ishte                      ("29/12/2017")            u be              ("27/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C1485F-EBF6-41AC-BA06-699F3A84FD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6195CDA-C111-4F79-B02B-B8B96BA13696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46006365-4678-4312-8ECE-D7E3B54BE5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46006365-4678-4312-8ECE-D7E3B54BE5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11677B8B-DE37-4F53-8B55-3B8C87FDD16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B223693-5F3D-47EA-A723-4FD525D054B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C621F5EC-6711-43FE-A1A4-7F48C2B97A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C621F5EC-6711-43FE-A1A4-7F48C2B97A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE276D9-D7AE-4679-A734-AFB622BA3DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2253478-6C9F-4AE4-A9E5-B978B650D3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A11DB9-6394-4AF9-AEEB-BAEF8F1C124B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12051B26-F40D-48A6-A288-BB3219FF6808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0E442F-2293-4E22-B18B-37898F4B3C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4716B8D4-7FDB-4C9F-9B6B-AAB3A25C28BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4716B8D4-7FDB-4C9F-9B6B-AAB3A25C28BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CF1637-FF8B-412F-BCCE-E92385AE6198
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28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081904-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese nr.105, date 22.8.2018 
per miratimin e disa ndryshimeve statutore.  Depozitimi i kerkeses se administratorit te 
shoqerise, nr. 12/2, date 23.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                      
Numri i aksioneve "991.532,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "991.532.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235522-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 9984 Prot 
datë 27.05.2019 për lirimin nga detyra të anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Bledi Rrapushi 
dhe emërimin e z. Gjergji Hamiti, përfaqësues i MFE-së.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Hamiti")                      Nga data "17/06/2019"                        
Ne daten "17/06/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Bledi Rrapushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-237327-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
8. Vendimi i Pronarit.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
5. Shenimet shpjeguese.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (1) te vitit 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD70A27-3B21-4198-A0FD-4CE2B188F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD70A27-3B21-4198-A0FD-4CE2B188F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6DEDA8-5BBB-4CAD-8101-A80E14CB3195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57BBC0B-2A5A-40E9-BE3B-E89128BB1504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A76149B-D2BD-47E4-9C07-449BD387F7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570A8AE5-1378-4D16-811C-AA54EA91154C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570A8AE5-1378-4D16-811C-AA54EA91154C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA90FF68-8DE4-41C7-82E0-DF2D42739A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE447B6-9C95-417E-AB1A-B0107DAB5E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FE0E96-373B-4466-B894-627667CA5052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20132073-BC30-494E-BA60-F938FCB79F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C2A94A-8AFE-4C82-A106-3DA93BF2B131
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13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468338-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.01.2020, ku është vendosur: Caktimi i Ekspertit Konrtabël të Autorizuar Mimoza 
Ferzaj, për hartimin e raportit pë zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë. 2.Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 04.02.2020, ku është vendosur: Caktimi i 
Audituesve Ligjor për llogaritë vjetore, Engjëllushe Rami dhe "ACA Margjeka" SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487528-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.29, date 18.03.2020, 
per zvogelim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "991.532.000,00"          u be            "902.320.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "991.532,00"          u be            "902.320,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.190.224.000,00"          u be            "902.320.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("991.532.000,00")            u be              
("902.320.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("991.532,00")            u be              ("902.320,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493702-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i Anetarit te Keshillit Mbikqyres. Largim Gjergji Hamiti dhe emerim i Albana 
Koçiu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albana Koçiu")                      Nga data "17/02/2020"                        
Ne daten "17/02/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Hamiti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF65E505-4281-46B3-913B-029450CB1AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A904A001-6C34-427C-87BB-0CDFCD359E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FDD802-612D-482B-A7EE-12F506404637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FDD802-612D-482B-A7EE-12F506404637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5745CCA2-31F2-403B-A334-A5BC19E7733B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B60F27-E4BE-4DA5-9000-8C6D5B846C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22286BF-C43C-470A-A3E9-DBB2BB66D55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22286BF-C43C-470A-A3E9-DBB2BB66D55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FBB9D3-C352-4149-8614-F64617782326
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508009-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
15.05.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i Z.Ilir Kreko, anetar i Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Keko")                    , Nga Data ishte                      
("26/06/2016")            u be              ("15/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Keko")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("26/06/2019")            u be              ("15/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-517177-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
8. Miratimi nga MFE i pasqyrave Financiare.PDF
5. Shenimet shpjeguese.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
7.Karta e administratorit.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549976-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.05.2020 ku eshte vendosur: 
Emërimi i znj.Albana Koçiu si Kryetare e Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albana Koçiu")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetare e keshillit mbikqyres")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9F4B8E-4E1A-4C38-9EAD-AC223E4B8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9F4B8E-4E1A-4C38-9EAD-AC223E4B8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67372A8C-3B71-460E-A114-DBDC03352191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33775A89-96A1-4EFD-8164-DC464F451920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D2F3D0-4E61-4D50-8E22-4E303039BC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E8883F-59FD-46BE-8346-7F984A9A113A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A62CDDB-3335-4470-9DBA-A9CFF6DC791C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A62CDDB-3335-4470-9DBA-A9CFF6DC791C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300BCDD7-6060-439E-AF41-ABC244C07DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5588F0C8-0AA7-497E-9F4C-E66288EDAD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151170E1-3A0B-4179-B332-8EDCC97D6F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E28EC07-729A-44A7-A919-050BEA86CCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B31A9B-5E9F-4B09-819A-CBC78DB1B792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EA469A-9357-48C5-8134-3B43DBC6AF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F95C08-245E-45C6-A370-680C4AA789A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52ECC47-DD5A-45D8-B2C3-B01E8C5A706A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556376-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 2461/4 Prot date 
26.06.2020 për miratimin e zvogëlimit të kapitalit te shoqërisë per humbjen prej -
6/619.555 leke te pasqyruar ne bilancin kontabel te vitit 2019. Audituesja ligjore znj. Liri 
Gjoka  te pergatise raportin perkates. Vendimi i aksionarit Nr. 86 datë 22.07.2020 për 
miratimin e zvogëlimit të kapitalit në vlerën 6.619.000 lekë. Kapitali i  shoqërisë bëhet  
895.701.000 lekë. Raporti i ekspertes datë 03.07.2020. Vendimi i aksionarit Nr. 7888/2 
Prot date 02.07.2020 per miratimin e lirimit na detyra të an?ëtarit të Këshillit mbikqyrës  
znj. Valbona Shujaku dhe emërimin e anëtares së Keshillit mbikqyres znj. Meri Kumbe.
Vlera e Kapitalit ishte            "902.320.000,00"          u be            "895.701.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "902.320,00"          u be            "895.701,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("902.320.000,00")            u be              
("895.701.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("902.320,00")            u be              ("895.701,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Meri Kumbe")                      Nga data "02/07/2020"                        
Ne daten "02/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Valbona Shujaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600124-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.771 date 09.09.2020 per transferimin e 
pronesise se 100% te aksioneve te shoqerise "ALBAFILM" SHA  nga Ministria e 
Financave dhe Ekonomise tek Ministria e Kultures.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F3220-1499-4C60-9AEF-219984E0368C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F3220-1499-4C60-9AEF-219984E0368C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146D561D-88E9-4115-A7E7-21A965B2A59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCCA330-7CFD-494F-9292-269B5ECB6745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D8B64C-B66D-44EA-BA7E-037A98E67462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC8579-734A-44F8-800F-3EC2423DD073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BC1F5A-A146-4901-BAD7-499B19F4BA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACBE53B-8768-4FA9-AA50-A8F0ABD9A056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACBE53B-8768-4FA9-AA50-A8F0ABD9A056
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eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Kultures")                      Numri i aksioneve 
"895.701,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"895.701.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Financave dhe Ekonomise")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634106-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Nezir Selimaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nezir Selimaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2017")            u be              ("17/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nezir Selimaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2020")            u be              ("17/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672497-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitijmi i vendimit date 01.03.2021, ku eshte vendosur, 
caktimi i z. Shkelzen Margjeka per te kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetore te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739358-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C73CD39-1F95-4364-A5F0-6F51A0207BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2C8483-4A77-4357-A941-B0386DFA3BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC6BA6-8CFE-4223-8BD1-F4522EAC6C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC6BA6-8CFE-4223-8BD1-F4522EAC6C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580242C4-7EA0-4423-97A1-30C79D4393A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412CE038-E9E7-4C5C-BB96-C017E984713B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E13AA9-4B46-45CB-995D-FE3324D33D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E13AA9-4B46-45CB-995D-FE3324D33D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55AA43A-69A1-434B-9C80-3BCFD4979B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8907AC17-1653-4332-A200-615035FE6D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8907AC17-1653-4332-A200-615035FE6D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5613B054-3297-4891-A8A0-C2386E14F850
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Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese bilanci 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.QKB.xlsx
Vendimi i Asamblese per bilancin 2020.PDF
1.Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas . QKB.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise per bilancin 2020.PDF

Datë           :09/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5099353-815D-4720-8D73-44306DDFCA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B76C263-CA98-4A87-9E9E-17E5DD77B425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E0DB07-15A2-47A2-932F-6DE290B6B80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47A9868-C83E-4328-B176-F9B7C4E6440B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3574A83F-6A7C-49B6-B819-26C60B901813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3C0A39-8434-4C96-B29F-3D4D6924620E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2D2625-F29C-49B2-9277-0DC3C02A4601

